

<http://www.skycom.jp/>

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 06月 01日 ~ 2023年 06月 25日№315166
1頁

クリエイト株式会社

〒 400-0104

山梨県甲斐市竜地 5 5 4 0

東京支店 八王子営業所

〒191-0065

東京都日野市旭ヶ丘 5 - 1 7 - 1 0

TEL 042-585-1811 FAX 042-584-4351

担当者:八王子 営業担当

登録番号 T7120001042923

株式会社エル機材

御中

(45031-07075001)

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
580,971	0	0	0	580,971	263,314	26,331	289,645	17	870,616

日付	伝票№	取引区分	メーカ・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/02	29668200	売上	ワタ製作 ダブルロックジョイント WPJ型		6 個	486	2,916		
			WPJ3-1310-S						H042
			消費税					292	
			[現場]						
						伝票合計	2,916		平田様
	29668910	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		8 個	840	6,720		
			SD 90L (兼用)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,152	4,608		
			SD 90Y (右)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,320	5,280		
			SD HY (左)	100X100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		8 個	960	7,680		
			SD DR	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,728	6,912		
			SD UTK	100X75-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,728	6,912		
			SD UT (右)	100X75-150					ZM
			消費税					3,811	
			[現場]						
						伝票合計	38,112		望月様
	29668911	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,320	5,280		
			SD V90Y (右)	100X75-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,320	5,280		
			SD V90Y (左)	100X75-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製ふた		16 個	552	8,832		
			ICO-H (雨水)	150 グレ-					ZM
		売上	700化成 塩ビ製通気口付ふた		5 個	1,350	6,750		
			ICO-HV	150 ット					ZM
			消費税					2,614	
			[現場]						
						伝票合計	26,142		望月様

三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店当座0154730

ページ計

売上合計

67,170

消費税

6,717

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315166

2頁

クリエイト株式会社

東京支店 八王子営業所

〒191-0065

東京都日野市旭ヶ丘5-17-10

TEL 042-585-1811

FAX 042-584-4351

担当者:八王子 営業担当

登録番号 T7120001042923

株式会社エル機材

御中

(45031-07075001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/02	29668912	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		8 個	840	6,720		
			SD 90 L (右)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		8 個	840	6,720		
			SD 90 L (左)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	840	3,360		
			SD 45 L (右)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		8 個	840	6,720		
			SD 45 L (左)	100-150					ZM
			消費税					2,352	
			[現場]						
					伝票合計		23,520		望月様
	29668913	売上	IMツ-IM イージョイント		15 個	262	3,930		
			EL-40-25/32G						ZM
		売上	IMツ-IM イージョイント		10 個	369	3,690		
			E-50S						ZM
			消費税					762	
			[現場]						
					伝票合計		7,620		望月様
06/05	29672620	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	840	3,360		
			SD 45 L (右)	100-150					ZM
			消費税					336	
			[現場]						
					伝票合計		3,360		望月様
	29673981	売上	デンカ 管封テープ75 #851		3 巻	1,050	3,150		
			50・75	100mmX25m					ZM
		売上	デンカ 管封テープ125 #851		3 巻	1,740	5,220		
			90・100・125	165mmX25m					ZM
			消費税					837	
			[現場]						
					伝票合計		8,370		望月様
	29674290	売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,152	4,608		
			SD 45 Y (左)	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	1,152	4,608		
			SD 90 Y (左)	100X75-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 雨水マス		4 個	2,120	8,480		
			AM 90 Y	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 雨水マス		1 個	2,120	2,120		
			AM ST	100-150					ZM
		売上	700化成 塩ビ製小口径 雨水浸透マス		4 個	2,120	8,480		
			PM KT	100-150					ZM
			消費税					2,830	
ページ計							売上合計	消費税	
							71,166	7,117	

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315166

3頁

クリエイト株式会社

東京支店 八王子営業所

〒191-0065

東京都日野市旭ヶ丘5-17-10

TEL 042-585-1811

FAX 042-584-4351

担当者:八王子 営業担当

登録番号 T7120001042923

株式会社エル機材

御中

(45031-07075001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名／規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[現場]			伝 票 合 計	28,296		望月様
06/05	29674293	売上	ｸｵｰﾀﾞﾐｯｸ 大口径用接着剤 タフダイナ (黄)	1kg	3 缶	1,518	4,554		ZM
			消費税					455	
			[現場]			伝 票 合 計	4,554		望月様
06/06	29677606	売上	ｸｵｰﾀﾞﾐｯｸ 大口径用接着剤 タフダイナ (黄)	1kg	12 缶	1,518	18,216		S012
			消費税					1,822	
			[現場]			伝 票 合 計	18,216		
	29679061	売上	ｱｵﾝ化成 塩ビ製小口径 公共マス MT-150		1 個	4,371	4,371		ZM
			消費税					437	
			[現場]			伝 票 合 計	4,371		望月様
	29680500	売上	ｱｵﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD ST	100-150	4 個	840	3,360		ZM
		売上	ｱｵﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD OUT90L (左)	100X75-150	1 個	1,848	1,848		ZM
		売上	ｱｵﾝ化成 塩ビ製小口径 排水マス SD LWS (左)	100-150	1 個	1,152	1,152		ZM
		売上	ｱｵﾝ化成 塩ビ製小口径 雨水浸透マス PM KT	100-150	4 個	2,120	8,480		ZM
			消費税					1,484	
			[現場]			伝 票 合 計	14,840		望月様
	29680505	売上	ｸｵｰﾀﾞﾐｯｸ 低層住宅用基礎貫通継手 KC貫通パック	75	6 個	7,520	45,120		ZM
			消費税					4,512	
			[現場]			伝 票 合 計	45,120		望月様
06/07	29683369	売上	ｱｵﾝ化成 C U継手 HS	65X50	1 個	69	69		R035
			消費税					7	
			[現場]			伝 票 合 計	69		三浦様

ページ計

売上合計

87,170

消費税

8,717

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315166

4頁

クリエイト株式会社

東京支店 八王子営業所

〒191-0065

東京都日野市旭ヶ丘5-17-10

TEL 042-585-1811

FAX 042-584-4351

担当者:八王子 営業担当

登録番号 T7120001042923

株式会社エル機材

御中

(45031-07075001)

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
06/07	29685791	売上	70ン化成 塩ビ製小口径 排水マス		4 個	960	3,840		
			SD DR	100-150					ZM
		売上	70ン化成 塩ビ製小口径 排水マス		1 個	1,152	1,152		
			SD DRY	100X100-150					ZM
		売上	70ン化成 塩ビ製ふた		20 個	336	6,720		
			ICO-H (おすい)	75 ㍓					ZM
			消費税					1,171	
			[現場]						
						伝票合計	11,712		望月様
	29685928	売上	ホクタクミク 低層住宅用基礎貫通継手		4 個	5,996	23,984		
			KC貫通パック	50					ZM
			消費税					2,398	
			[現場]						
						伝票合計	23,984		望月様
	29686216	売上	70ン化成 CU継手		1 個	2,112	2,112		
			ES 100	100-200					H042
			消費税					211	
			[現場]						
						伝票合計	2,112		
			10%対象売上金額				263,314		
			10%消費税額				26,331		

ページ計

売上合計

37,808

消費税

3,780

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切
2023年 05月 26日 ~ 2023年 06月 25日

№315167
1頁

クリエイト株式会社

〒 814-0032

福岡県福岡市早良区小田部 2-4-15

共立機工株式会社

御中
(55021-13096001)

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 369-15

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923



下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日：23/07/20

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
683,033	0	0	0	683,033	648,557	64,854	713,411	25	1,396,444

日付	伝票№	取引区分	メ-カ-・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
05/26	29638566	売上	森永インテグ 屋外設置用ドルゴ通気弁	JDEC 100	1 個	9,180	9,180		C-173778
			消費税					918	
			[現場]						
						伝票合計	9,180		
05/30	29652792	売上	ダイトレ MD継手	VST-C 50X40	1 個	2,551	2,551		R-173825
		売上	ダイトレ MD継手	フランジセット 50	2 枚	403	806		R-173825
			消費税					336	
			[現場]						
						伝票合計	3,357		緒方様
05/31	29653899	売上	イグミ 4ツバ並目ブレーン (歩道)	4LU-19-30 290 H19 P33	1 枚	2,640	2,640		F-173954
			消費税					264	
			[現場]						
						伝票合計	2,640		緒方様
	29661168	直送売上	三菱電機 電気温水器 給湯専用タイプ	SRG-465G	1 台	132,480	132,480		S-173851
		直送売上	三菱電機 標準配管セット	BA-T12G	1 本	19,899	19,899		S-173851
			消費税					15,238	
			[現場]						
						伝票合計	152,379		曾田様
	29661252	直送売上	ダイトレ COB-N用	①防水受け (B-N)のみ 125	1	7,130	7,130		D-174003
			消費税					713	
			[現場]						
			[納入]共立機工(株) 東支店						
						伝票合計	7,130		

三菱東京UFJ銀行 大阪西支店当座9000858

ページ計

売上合計

174,686

消費税

17,469

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315167

2頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社

御中

(55021-13096001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
05/31	29661256	直送売上	ダイレ ルーフドレン		9 個	4,424	39,816		
		直送売上	RWC-BK (打込型)	50(90H)					D-173962
			運賃		1		0		D-173962
			消費税					3,982	
			[現場]						
			[納入]共立機工(株) 東支店						
						伝 票 合 計	39,816		小金丸様
06/01	29662348	売上	70化成 塩ビ製小口径 雨水マス		4 個	3,348	13,392		
			AM 90Y	150-200					A-174066
		売上	70化成 塩ビ製小口径 雨水マス		4 個	3,348	13,392		
			AM 90L	150-200					A-174066
		売上	70化成 塩ビ製小口径 雨水マス		2 個	1,755	3,510		
			AM 90Y	100-200					A-174066
			消費税					3,029	
			[現場]						
						伝 票 合 計	30,294		清水様
	29662769	売上	ホビタミッ カラーパイプ		1 本	5,643	5,643		
			V P 管 ミルクホワイト色	75X4m					S-174068
		売上	ホビタミッ タカチ-DV継手		1 個	440	440		
			D L ミルクホワイト	75					S-174068
		売上	ホビタミッ タカチ-DV継手		2 個	191	382		
			D L ミルクホワイト	50					S-174068
		売上	ホビタミッ タカチ-DV継手		1 個	886	886		
			Y ミルクホワイト	75					S-174068
			消費税					735	
			[現場]						
						伝 票 合 計	7,351		曾田様
	29662810	売上	児玉工業 圧着ソケット 銅管兼用型		1 個	3,960	3,960		
			S 2 0 A						F-174067
			消費税					396	
			[現場]						
						伝 票 合 計	3,960		西口様
	29664843	売上	児玉工業 圧着ソケット 銅管兼用型		1 個	4,140	4,140		
			C P 2 0 A						F-174067
			消費税					414	
			[現場]						
						伝 票 合 計	4,140		西口様

ページ計

売上合計

85,561

消費税

8,556

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315167

3頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社

御中

(55021-13096001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ- 品名 / 規格	寸法	数量 / 単位	単 価	金 額	消費税	備 考
06/01	29665449	売上	ダイトレ 丸形格子蓋【軽耐】		1 枚	6,623	6,623		
			CB-R セット	300					G-174105
			消費税					662	
			[現場]						
			[納入]東支店入れ						
			[摘要]残分入荷したら連絡			伝 票 合 計	6,623		
	29665944	売上	ダイトレ 丸形格子蓋【軽耐】		1 枚	6,623	6,623		
			CB-R セット	300					G-174105
			消費税					662	
			[現場]						
			[納入]東支店入れ						
			[摘要]残分入荷したら連絡			伝 票 合 計	6,623		
06/02	29667277	売上	ダイトレ MD継手 袋ナット用部品		2 個	632	1,264		
			パッキン	80					D-174132
		売上	ダイトレ MD継手 袋ナット用部品		2 個	292	584		
			ワッシャー	80					D-174132
			消費税					184	
			[現場]						
						伝 票 合 計	1,848		小金丸様
	29668343	売上	森永インゾ ドルゴ通気弁		1 個	6,030	6,030		
			J D E	100					D-174149
			消費税					603	
			[現場]						
			[摘要]サルヴァトーレ大橋			伝 票 合 計	6,030		小金丸様
06/05	29673096	売上	森永インゾ 屋外設置用ドルゴ通気弁		1 個	6,480	6,480		
			J D E C	65					C-174247
			消費税					648	
			[現場]						
						伝 票 合 計	6,480		横溝様
06/06	29684358	直送売上	昭和螺旋 消火用巻き出しフレキ		40 個	1,380	55,200		
			SPN-15	1500L					S-174260
		直送売上	昭和螺旋 消火用巻き出しフレキ		20 個	1,630	32,600		
			SPN-21	2100L					S-174260
		直送売上	昭和螺旋 SPN用 センター金具		60 個	100	6,000		
									S-174260
			消費税					9,380	
			[現場]						
						伝 票 合 計	93,800		曾田様

ページ計

売上合計

121,404

消費税

12,139

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315167

4頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社

御中

(55021-13096001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
06/07	29686455	売上	ダイトレ 鑄鉄製わん		1 個	960	960		
			F C	50					R-174419
			消費税					96	
			[現場]						
						伝 票 合 計	960		緒方様
	29686527	売上	ダイトレ 鑄鉄製わん		1 個	960	960		
			F C	50					R-174422
			消費税					96	
			[現場]						
						伝 票 合 計	960		緒方様
	29686609	売上	ダイトレ 鑄鉄製わん		1 個	960	960		
			F C	50					R-174427
			消費税					96	
			[現場]						
						伝 票 合 計	960		緒方様
	29687260	売上	ダイトレ 鑄鉄製わん		1 個	960	960		
			F C	50					R-174434
			消費税					96	
			[現場]						
						伝 票 合 計	960		緒方様
06/08	29688290	売上	ダイトレ 水封形マンホール蓋【中耐】		1 枚	24,383	24,383		
			OMH-1文字無	600					C-172712
			消費税					2,438	
			[現場]						
						伝 票 合 計	24,383		横溝様
	29692628	売上	70%化成 塩ビ製小口径 公共マス		1 個	6,090	6,090		
			MGL S-L	150X150S-200					W-161751
			消費税					609	
			[現場]						
			[納入]東支店入れ						
						伝 票 合 計	6,090		西口様
06/09	29698265	売上	ダイトレ MD継手		1 個	1,238	1,238		
			S	80					W-174550
		売上	ダイトレ MD継手		1 枚	720	720		
			フランジセット	80					W-174550
		売上	ダイトレ MD継手 排水鑄鉄管用アダプター		1 個	1,142	1,142		
			S L A	80					W-174550
			消費税					310	
			[現場]						

ページ計

売上合計

37,413

消費税

3,741

御 請 求 書

2023年 06月 28日

2023年 06月 25日締切

№315167

5頁

クリエイト株式会社

九州支店 福岡営業所

〒811-2104

福岡県糟屋郡宇美町井野 3 6 9 - 1 5

TEL 092-934-3420 FAX 092-934-3421

担当者:岡元 洋行

登録番号 T7120001042923

共立機工株式会社

御中

(55021-13096001)

日 付	伝 票 №	取引区分	メ-カ-・品名/規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[摘要] (株)ミヤビ工業様お引取			伝 票 合 計	3,100		桑原様
06/09	29699265	直送売上	クハタミツ 消火用ポリエチレンパイプ	100X5m	2 本	11,677	23,354		C-172712
			消火用 P E 直管					2,335	
			消費税						
			[現場]			伝 票 合 計	23,354		横溝様
	29699405	直送売上	クハタミツ 消火用ポリエチレン継手		7 個	12,150	85,050		C-172712
		直送売上	消火用 E F 9 0 ° エルボ	100	4 個	4,505	18,020		C-172712
		直送売上	消火用 E F ソケット	100	1 個	18,689	18,689		C-172712
		直送売上	消火用 E F チーズ	100X75	1 個	2,739	2,739		C-172712
		直送売上	消火用 E F ソケット	75	1 個	5,731	5,731		C-172712
		直送売上	クハタミツ 消火用ホリイフ継手 ストゴット継手	75X50	1 個	1,601	1,601		C-172712
		直送売上	消火用 E F ソケット	50	1 個	6,065	6,065		C-172712
		直送売上	クハタミツ 水道用高密度ホリイフ継手 ストゴットSP		4 個	17,061	68,244		C-172712
		直送売上	おねじ継手 コア継手対応	50				20,614	
		直送売上	クハタミツ 消火用ホリイフ継手 ストゴット継手						C-172712
			消火用 SUS777 JIS10K RF SUS 100						
			消費税						
			[現場]			伝 票 合 計	206,139		横溝様
			10%対象売上金額	648,557					
			10%消費税額	64,854					

ページ計

売上合計

229,493

消費税

22,949